
4,85 €

6,00 €

2,20 €

1 0 à 1980 € 1,85 € 4,00 € 1,65 € 3,80 €

2 1981 à 3960 € 2,05 € 4,25 € 1,85 € 4,00 €

3 3961 et + 2,25 € 4,45 € 2,05 € 4,25 €

1 0 à 1980 € 1,85 € 3,25 € 1,65 € 3,00 €

2 1981 à 3960 € 2,05 € 3,40 € 1,85 € 3,25 €

3 3961 et + 2,25 € 3,70 € 2,05 € 3,40 €

 

1 0 à 1980 €

2 1981 à 3960 €

3 3961 et +

Hors forfait Hors forfait

18h00-19h00 18h00-19h00

0 à 1980 € 0,80 € 0,65 €

1981 à 3960 € 0,85 € 0,70 €

3961 et + 0,95 € 0,85 €

Hors forfait Hors forfait

18h00-19h00 18h00-19h00

1,15 € 1,15 €

Tranche
revenus

TARIF ACCUEILS PERISCOLAIRES

Prix du repas par enfant hors commune à Saint-Prix

Prix du repas pour un enfant ayant un PAI, dont les parents fournissent le repas

TARIF ÉTUDES SURVEILLÉES

2,00€ par étude

Accueil 
pré-scolaire
7h30-8h30

Accueil 
post-scolaire
16h30-19h00

Ville de Saint-Prix
2020-2021

TARIF RESTAURATION SCOLAIRE
Enfant :

maternelle/élémentaire
Adulte :

employé/enseignant

Prix du repas par enfant demeurant à Saint-Prix, agents communaux et enseignants

MATERNEL

Enfant scolarisé Saint-Prissien Enfant scolarisé hors commune

2,20€ par étude

CENTRE DE LOISIRS                                                                                                          
TARIF A L'HEURE DES ENFANTS DE SAINT-PRIX

1er enfant 2ème enfant

Tranche
revenus

Forfait 10h00 (journée)

7h30-18h00
1,45 € x 10h00

1,60 € x 10h00

1,80 € x 10h00

Hors forfait

18h00-19h00
0,80 €

0,85 €

0,95 €

Hors forfait

Tranche
revenus

1er enfant 

Forfait 6h00 (matin ou après-midi) Forfait 6h00 (matin ou après-midi)

7h30-13h30 11h30-18h00 11h30-18h007h30-13h30

2ème enfant

Tranche
revenus

1er enfant 2ème enfant
Accueil

pré-scolaire
7h30-8h30

 Accueil 
post-scolaire
18h00-19h00

Accueil 
pré-scolaire
7h30-8h30

 Accueil 
post-scolaire

18h00-

18h00-19h00
0,65 €

0,70 €

0,85 €

Forfait 10h00 (journée)

7h30-18h00
1,15 € x 10h00

1,30 € x 10h00

1,50 € x 10h00

ELEMENTAIRE
+ tarifs hors commune

+ tarifs hors commune

Accueil 
pré-scolaire
7h30-8h30

Accueil 
post-scolaire

16h30-

1er enfant 2ème enfant

2,00 € x 6h00 2,00 € x 6h00 1,80 € x 6h00

1,70 € x 6h00

1,80 € x 6h00

1,85 € x 6h00 1,85 € x 6h00 1,70 € x 6h00

11h30-18h00

2,50 € x 6h00 2,50 € x 6h00

2,10 € x 6h00 2,10 € x 6h00 1,90 € x 6h00

TARIF A L'HEURE DES ENFANTS HORS COMMUNE
Forfait 6h00 (matin) Forfait 6h00 (après-midi)Forfait 10h00 (journée)

7h30-18h00

2,20 € x 10h00

Hors commune 7h30-13h30

1,90 € x 6h00
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